
 

Dane aktualne na dzień: 27-04-2024 03:59

Link do produktu: https://www.salemed.pl/pas-do-stabilizacji-klatki-piersiowej-lub-odcinka-ledzwiowego-p-139.html

  
Pas do stabilizacji klatki
piersiowej lub odcinka
lędźwiowego

Cena brutto 114,00 zł

Cena netto 105,56 zł

Dostępność

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy SM-Z-PSKPL-SE-03

Opis produktu
Pas do stabilizacji klatki piersiowej lub odcinka lędźwiowego to niezawodne narzędzie, które umożliwia skuteczną pracę nad
poprawą kondycji fizycznej i rehabilitacją. Skonstruowany z dbałością o szczegóły, pas ten składa się z dwóch kluczowych
elementów - peloty o wymiarach 210 x 448 mm, obejmującej klatkę piersiową lub odcinek lędźwiowy, oraz trzech
regulowanych pasków o wymiarach 30 x 1130 mm, zapewniających stabilne podparcie.

Wyjątkowo wszechstronny, pas został zaprojektowany z myślą o różnorodnych ćwiczeniach, w tym ćwiczeniach czynno-
biernych, ćwiczeniach czynnych w odciążeniu oraz ćwiczeniach z oporem. Stanowi skuteczne wsparcie w przeciwdziałaniu
zanikom mięśni, przykurczom oraz zwiększaniu zakresu ruchów w stawach. Idealny do stosowania w przypadku zespołów
bólowych kręgosłupa, po udarach mózgu, po operacjach jamy brzusznej czy przy chorobach reumatoidalnych.

Innowacyjne rozwiązanie pozwala na podwieszanie klatki piersiowej lub odcinka lędźwiowego, co umożliwia precyzyjne
dostosowanie stopnia trudności ćwiczeń. Dzięki tej funkcji, pas nie tylko wspomaga, ale również utrudnia wykonywane ruchy,
co przekłada się na niezastąpiony efekt rehabilitacyjny. Pomocny w procesie powrotu do zdrowia, pas do stabilizacji uzyskał
pozytywną akceptację Urzędu Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów Biobójczych,
potwierdzając tym samym jego wysoką jakość i skuteczność. Dzięki niemu każdy trening staje się szansą na szybszy powrót
do pełni zdrowia.

 
UWAGA!!! W przypadku zamówienia pojedynczych sztuk wyposażenia kabiny UGUL towar może nieznacznie odbiegać
wyglądem, np. kolorem, od tego przedstawionego na zdjęciu.
 

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.
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